绍兴市柯桥区财政专户资金
竞争性存放招标公告

根据《关于防止领导干部在公款存放方面发生利益冲突和利益输送的办法》、《浙江省财政专户资金存放管理实施办法》（浙财预执﹝2017﹞86号）、《浙江省财政厅关于严格规范财政专户管理的通知》（浙财预执〔2020〕10号）、《柯桥区财政专户资金存放管理实施办法》（绍柯财预执〔2018〕286号），决定开展财政专户资金竞争性存放项目招标工作。现将有关事项公告如下：
一、招标项目名称
绍兴市柯桥区2022年第2期财政专户资金竞争性存放招标。
二、招标项目内容
本期招标总金额为220000万元，其中：一年期普通定期存款项目12500万元、一年期社保资金大额存单项目157500万元、6个月期社保资金大额存单项目50000万元。
三、投标人资格要求
参与财政专户资金竞争性存放投标的银行是指在中华人民共和国境内依法设立的国有商业银行、股份制商业银行、邮政储蓄银行、城市商业银行、农村信用合作联社、农村商业银行、农村合作银行及政策性银行。银行参与投标应符合以下条件：
（一）绍兴市柯桥区范围内设有分支机构，且正式开业一年以上；
（二）依法开展经营活动，内部管理机制健全，具有较强的风险控制能力，近3年内在经营活动中无重大违法违规记录、未发生金融风险及重大违约事件；
（三）纳入监管的银行，人民银行上年度综合评价应达到B级及以上；
（四）参与投标的银行必须为柯桥区内一级银行，且只能一个主体参与。
四、招标文件获取时间、方式及地址
（一）招标文件获取时间
2022年5月13日至2022年5月26日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午9：00时至11：30时，下午14：00时至16：30时（北京时间，下同）。
（二）招标文件获取方式
现场获取，地址：绍兴市柯桥区育才路财政大楼703室。
五、投标报名时间、地点及需提供材料
（一）报名时间：2022年5月27日上午11：30时前。
（二）报名地点：绍兴市柯桥区育才路财政大楼703室。
（三）提供材料
1、有效期内的营业执照副本复印件。
2、法定代表人资格证明书及身份证复印件。
3、法定代表人授权委托书及被授权委托人身份证复印件。
4、相关资质证书复印件（人民银行上年度综合评价B级及以上证明）。
上述资料均应加盖投标银行公章。若已通过最近一期财政专户资金竞争性存放招投标资格认证，且至今没有发生任何变化的投标银行，只需提供第3项材料。
六、投标起止时间、地点及有关要求
投标起止时间：2022年5月13日上午9：00时至2022年5月27日上午11：30时前，逾期作无效标处理。
投标地点：绍兴市柯桥区育才路财政大楼703室，投标文件必须密封送达，否则作无效标处理。
七、开标时间及地点：
开标时间：2022年5月27日下午14：30时。
开标地点：绍兴市柯桥区育才路财政大楼十一楼会议室。
八、联系方式
招标人：绍兴市柯桥区财政局
联系人：王  霞
联系电话：0575-84125922，传真：0575-85583600
地点：绍兴市柯桥区育才路财政大楼703室
招标人：绍兴市柯桥区人民政府金融工作办公室
联系人：周小兰
联系电话：0575-84789800，传真：0575-84119072
地点：绍兴市柯桥区群贤路1661号区行政中心C211室
凡涉及本招标文件的解释权属于招标人。

绍兴市柯桥区财政局
绍兴市柯桥区人民政府金融工作办公室
2022年5月13日

附件：
法定代表人资格证明书

投标银行名称：
单位性质：
地址：
成立时间：　     　年      月      日
经营期限：
姓名：　　　　性别：　　 年龄：　　 职务：
系　　　　　　      　　　　（投标人名称）的法定代表人
特此证明。

投标银行：（盖章）
日期：　   　年    月    日

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我       （姓名）系
                    （投标银行名称）的法定代表人，现授权委托                （投标银行名称）的　    　（姓名）为本行代理人，以本行的名义参加绍兴市柯桥区财政局、绍兴市柯桥区人民政府金融工作办公室的绍兴市柯桥区2022年第2期财政专户资金竞争性存放项目的投标活动。代理人在报名、投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权，特此委托。

代理人：　　　　　性别：　　　年龄：　  　职务：
单位：　　　　　　　　　　　　　地址：
联系电话：

投标银行：（盖章）
法定代表人：（盖章）
日期：　 　年　 月　 日

注：法定代表人参加报名，则不需要提供此表单
5